
WorkForce Pro WF-5690DWF
DATOVÝ LIST

Tato podniková inkoustová tiskárna 4 v 1 umožňuje ušetřit až 50 % 
nákladů na tisk1 a až 80 % spotřeby energie1.

Multifunkční tiskárna 4 v 1 WF-5690DWF nabízí nízké provozní náklady, nízkou 
spotřebu energie, vysokou rychlost tisku a funkce usnadňující podnikovou integraci. 
Díky automatickému oboustrannému tisku, skenování, kopírování a faxování můžete 
pracovat snadno a efektivně. Můžete využít přímý tisk a skenování za použití 
paměťového modulu USB a bezpečný tisk díky uvolňování úloh z tiskárny zadáním 
kódu PIN.

Nízké provozní náklady
Ve srovnání s konkurenčními barevnými laserovými tiskárnami umožňuje model 
WorkForce Pro WF-5690DWF snížit náklady na tisk až o 50 procent na stránku1, a to 
díky vysokokapacitním inkoustovým kazetám s výtěžností až 4 000 stran2. Také 
obsahuje méně součástí, které vyžadují pravidelnou výměnu.
Ekologický provoz
Tiskárna WF-5690DWF spotřebuje až o 80 procent méně energie než konkurenční 
barevné laserové tiskárny 1, částečně díky tomu, že neprodukuje teplo. Tento model je 
ideální pro pracovní prostředí, protože při provozu nevzniká ozon, tisk je velmi tichý a 
při tisku ani po něm vás nebude rušit hlučnost větráku.
Úspora času
Tato úsporná multifunkční podniková tiskárna je v případě běžných tiskových úloh 
rychlejší než laserové tiskárny1. Dosahuje rychlosti až 34 stran za minutu černobíle, 30 
stran za minutu barevně a 20 stran za minutu při tisku dle normy ISO v obou případech
3. Vysoká kapacita 580 stran papíru znamená méně časté doplňování, tiskárna má 
navíc měsíční pracovní cyklus až 35 000 stran4.
Určeno pro podniky
Technologie PrecisionCore zajišťuje výstupní kvalitu, kterou je společnost Epson 
známá, přičemž nabízí rychlost nezbytnou pro kancelářský, komerční i průmyslový 
tisk. Výtisky schnou rychle díky inkoustu DURABrite Ultra. Funkce skenování do 
různých cílů, podpora LDAP a emulace jazyků PDL napomáhají snadné integraci této 
tiskárny do podnikového prostředí. Velký intuitivní dotykový displej zajišťuje snadnou 
dostupnost funkcí a zadní ruční zásobník papíru umožňuje tisk na řadu médií.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Nízké provozní náklady
Až o 50 % nižší náklady na stránku ve 
srovnání s konkurenčními barevnými 
laserovými tiskárnami1
Ekologický provoz
Až o 80 % nižší spotřeba energie ve 
srovnání s konkurenčními barevnými 
laserovými tiskárnami1
Úspora času
Automatický oboustranný tisk, skenování, 
kopírování a faxování
Určeno pro podniky
Funkce skenování do různých cílů, podpora 
adresářů LDAP a emulace jazyků PDL
Technologie PrecisionCore
Nejpokročilejší technologie tiskových hlav 
Epson



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Tisková hlava PrecisionCore™

TISK
Čas do vytištění první stránky Černobíle 7 s, Colour 7 s
Rychlost tisku ISO/IEC 24734 20 Str./min Černobíle, 20 Str./min Colour
Rychlost oboustranného tisku 
ISO/IEC 24734

11 A4 str./min. Černobíle, 11 A4 str./min. Colour

Max. rychlost tisku 34 Str./min Černobíle (obyčejný papír), 30 Str./min Colour (obyčejný papír)
Tiskové rozlišení 4.800 x 1.200 dpi
Max. objem tisku 35.000 Stran za měsíc
Podrobnější informace o rychlostech tisku najdete na adrese http://www.epson.eu/testing. 

SKENŮ
Rychlost jednostranného 
skenování (A4 barevně)

300 dpi (with ADF); , 4,5 ipm with ADF scan 200 dpi (flatbed) 14 sec. with flatbed scan

Advanced document integrationE-mail, FTP, Složky v síti, Počítač (Epson Document Capture Pro), Služba Microsoft SharePoint s 
aplikací Epson Document Capture Pro, Paměťové zařízení / karta USB

FAXOVÁNÍ
Rychlost odesílání faxu Až 33,6 kb/s / přibl. 3 s/stránku
Paměť na stránky Až 550 stran / 6 MB (tabulka č. 1 ITU-T)

COPY
Rychlost kopírování až 19 ipm Black, až 19 ipm Colour

*Simplex ADF 600 x 600 dpi (ISO/ IEC 24735)

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Protokoly pro síťový tisk LPR, FTP, IPP, LPD, Konektor 9100, WSD, Net BIOS přes TCP/IP, TCP/IPv4, TCP/IPv6, IPSec
Protokoly pro síťovou správu SNMP, HTTP, DHCP, BOOTP, APIPA, DDNS, mDNS, SNTP, Ping, SLP, WSD, LLTD, IEEE 802.1X
Rozhraní Vysokorychlostní rozhraní USB – kompatibilní s USB 2.0, Ethernetové rozhraní (1000 Base-T/ 100-

Base TX/ 10-Base-T), Hostitel USB, Bezdrátová síť LAN IEEE 802.11 b/g/n, Wi-Fi Direct, Rozhraní 
Gigabit Ethernet, Ethernetové rozhraní (100 Base-TX / 10 Base-T)

WLAN zabezpečení WEP 64 Bit, WEP 128 Bit, WPA PSK (AES), WPA2 Enterprise

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Formáty papíru A4, A5, A6, B5, C4 (obálka), C6 (obálka), No. 10 (obálka), Letter, 10 x 15 cm, 13 x 18 cm, 20 x 25 

cm, 0.6729166666666666, Právní záležitosti
Automatický podavač 
dokumentů

35 Strany

Standardní vstup papíru 330 Listy Standardní, 80 Listy Víceúčelový zásobník, 250 Listy zásobník papíru
Volitelné zásobníky papíru Zásobník na 250 listů papíru

OBECNÉ INFORMACE
Kompatibilní operační systémy Mac OS 10.5.8 nebo novější, Mac OS 10.6+, Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Microsoft Windows 

XP (Home Edition / Prof / Prof X64 / Vista), Windows Server 2003 (32/64bitová verze), Windows 
Server 2008 (32/64bitová verze), Windows Server 2008 R2, Windows Server 2012 (64bit)

DALŠÍ VLASTNOSTI
Funkce a vlastnosti Přímé skenování do tiskárny bez použití počítače, Přímý tisk z USB

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CD14301

Čárový kód 8715946537849

Násobky množství při obj. 1 Jednotky

Velikost palety 8 ks

WorkForce Pro WF-5690DWF

OBSAH DODÁVKY

Průvodce rychlou instalací
Samostatné inkoustové kazety
Hlavní zařízení
Záruční dokumenty
Napájecí kabel
Ovladače a pomocné programy (CD)

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

Šikmá 
věž v 

Pise 79

Šikmá 
věž v 

Pise 79XL
T789

900 str.* 2.600 str.* 4.000 
str.*

800 str.* 2.000 str.* 4.000 
str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Ink Cartridge XXL Black
C13T789140 (4.000 str.)
Ink Cartridge XXL Cyan
C13T789240 (4.000 str.)
Ink Cartridge XXL Magenta
C13T789340 (4.000 str.)
Ink Cartridge XXL Yellow
C13T789440 (4.000 str.)
Singlepack Black 79XL DURABrite Ultra Ink
C13T79014010 (2.600 str.)
Singlepack Cyan 79XL DURABrite Ultra Ink
C13T79024010 (2.000 str.)
Singlepack Magenta 79XL DURABrite Ultra Ink
C13T79034010 (2.000 str.)
Singlepack Yellow 79XL DURABrite Ultra Ink
C13T79044010 (2.000 str.)
Singlepack Black 79 DURABrite Ultra Ink
C13T79114010 (900 str.)
Singlepack Cyan 79 DURABrite Ultra Ink
C13T79124010 (800 str.)
Singlepack Magenta 79 DURABrite Ultra Ink
C13T79134010 (800 str.)
Singlepack Yellow 79 DURABrite Ultra Ink
C13T79144010 (800 str.)
Maintenance Box (C13T671000)
Business Paper 80gsm 500 sheets A4 (C13S450075)

1.  – Další informace naleznete na adrese
www.epson.eu/inkjetsaving.
2.  – Průměrná výtěžnost podle normy ISO/IEC 24711/24712.
Skutečná výtěžnost se bude lišit v závislosti na
vytištěných obrazových materiálech a podmínkách použití.
Další informace naleznete na adrese www.epson.eu/pageyield.
3.  – V souladu s normou ISO/IEC 24734 představující
průměrnou hodnotu ESAT/FSOT z testu zařízení kancelářské
kategorie u jednostranného a oboustranného tisku formátu
A4. Další informace naleznete na adrese
www.epson.eu/testing.
4.  – Maximální měsíční počet vytištěných stránek je určen
na základě výkonu tiskárny, mimo jiné rychlosti tisku
stanovené dle normy ISO a možností manipulace s papírem.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


